РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от_06.02.2014 г._  №  5__

с. Новоклязьминское

о внесении дополнений в решение Совета Новоклязьминского сельского
поселения от 19 ноября 2013 года  №46  «О введении земельного налога на

территории Новоклязьминского сельского поселения на 2014 год»

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ,  Налоговым  кодексом  Российской
Федерации  ,  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
Новоклязьминского  сельского  поселения,  Совет  Новоклязьминского  сельского
поселения р е ш и л :

    1. Дополнить пункт 5 решения Совета Новоклязьминского сельского поселения
от  19  ноября  2013  года  №46  «О  введении  земельного  налога  на  территории
Новоклязьминского  сельского  поселения  на  2014  год»  пунктом  третьим
следующего  содержания:  «3)  0,01  процента  в  отношении  земельных  участков,
находящихся  на  территории  Новоклязьминского  сельского  поселения,  занятых
учреждениями  здравоохранения   и  представленных  для  непосредственного
выполнения возложенных на эти учреждения функций.»
    2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечению  месяца  с  момента
обнародования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1  января
2014 года.

         3. Обнародовать настоящее решение путем размещения:
  а)  в  читальном  зале  Новоклязьминского  отдела  МУК  Южской  МЦБ,
находящимся по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая, д.2, кв.1;
  б) на стенде, оборудованном помещении, находящемся по адресу: д. Глушицы,
ул. Новая, д.12, кв.1 в соответствии с установленным порядком.

     Глава Новоклязьминского
     сельского поселения                                                                       Н.В.Смирнова